151
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Некрасовский муниципальный район
Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

Р Е Ш Е Н И Е

23.11.2017 года № 151                                                       рп. Некрасовское

О  Правилах по благоустройству
территорий сельского поселения Некрасовское
Ярославской области

Руководствуясь приказом департамента жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области от 27.10.2017 года № 307 «Об утверждении Правил благоустройства городского, сельского поселения, городского округа Ярославской области», на основании Устава сельского поселения Некрасовское,  Муниципальный Совет    РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу решение Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское № 161 от 28 июня 2012 года «О Правилах благоустройства населенных пунктов сельского поселения Некрасовское».
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального подписания.

Председатель Муниципального	        Глава сельского поселения Совета ______А.Г.Корнилов		    Некрасовское _______В.А.Лосев

[bookmark: _GoBack]